REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANIS
Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor

VENDIM

Nr.3, Datédd /A 12091

“Pér shpalljen e fillimit t€ procedurave pér regjistrimin ¢ kandidatéve, pér anétaré ¢
Komisionit t&¢ Zgjedhjeve Studentore né Fakultete (KZSF), né Universitetin e Tiranés.”

Bazuar né nenin 9, pika 1, t& rregullores “ Pér zgjedhjen dhe ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve
Studentore né Fakultete (KZSF) né& Universitetin e Tiranés”, miratuar me Vendimin nr.22 daté
26/06/2019 t& Senatit Akademik t& Universitetit t& Tiranés (UT), Komisioni Institucional
Zgjedhor Studentor I UT-sé&.

VENDOSI

1. Shpalljen e fillimit t& procedurave pér regjistrimin ¢ kandidatéve pér anétaré t&€ Komisionit té
Zgjedhjeve Studentore né Fakultete (KZSF) né Universitetin e Tiranés.

2. Afati I regjistrimit t€ kandidatéve &shté nga data 26/11/2021 deri mé daté 28/11/2021.

3. Kandidatét paragesin kérkesén e tyre pér kandidim prané KIZS-sé, s¢ Universitetit t& Tiranés,
né rektoratin e Universitetit t€ Tiranés né rrugé shkresore ose elektronike né adresén:
kizs(@unitir.edu.al.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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